ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.03.2022 г.    							                             № 11
О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации
Карповского сельского поселения

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 30.12.2020 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»), Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации Карповского сельского поселения
от 26.12.2012 г. № 66 «Выдача документов о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Карповском сельском поселении, а так же об установлении нумерации домов, расположенных на территории Карповского сельского поселения»
от 02.10.2013 г. № 57 «Выдача заверенных копий документов»
от 04.12.2018 г. № 88 «Выдача копий муниципальных правовых актов Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района»
от 26.12.2012 г. № 69 «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории субъекта Российской Федерации и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»
от 04.12.2018 г. № 87 «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем»
от 04.12.2018 г. № 86 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории Карповского с/поселения»
от 26.12.2012 г. № 67 «Выдача справок, выписок из похозяйственной книги»
от 17.01.2017 г. № 4 «Рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов»
от 01.02.2017 г. № 13 «Признание у граждан наличия оснований для признания нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам социального найма»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карповского сельского поселения.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карповского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения			                           	               А.В.Порублев